ATA 02/2025

 Aos quinze dias do mês de janeiro de dois mil e vinte e cinco, na Câmara Municipal de
Vereadores, às onze horas e trinta minutos, reuniu-se o Poder Legislativo de Colinas, em Sessão
Legislativa Extraordinária, com a presença de todos os Vereadores e do assessor jurídico. O
Presidente, Paulo Cesar Miranda, saudou a todos e invocando a proteção de Deus iniciou os
trabalhos. Incialmente, foi lida a convocação da sessão extraordinária. ORDEM DO DIA: Projetos:
Projeto de Lei n° 007-01/2025 – Autoriza o Poder Executivo a efetuar abertura de crédito especial
no valor de R$ 44.000,00 (quarenta e quatro mil reais) e dá outras providências. Aprovado por
unanimidade. Projeto de Lei n° 008-01/2025 – Autoriza o Poder Executivo a efetuar abertura de
crédito especial no valor de R$ 477.500,00 (quatrocentos e setenta e sete mil e quinhentos reais)
e dá outras providências. Aprovado por unanimidade. Nada mais havendo, o presidente
encerrou a sessão às onze horas e quarenta minutos. Sala das Sessões da Câmara Municipal de
Vereadores de Colinas, quinze de janeiro de dois mil e vinte e quatro.

PAULO CESAR MIRANDA                      SILVIA P. DA COSTA
Presidente                                                             Vice-Presidente